



	Kontaktai
	Apie projektą


 




	Facebook


 









[image: alt]


Naujienos ir pastebėjimai










	Pagrindinis
	Gyvenimas
	Švietimas



	Verslas
	Pinigai
	Politika
	Kultūra
	Šilainės sodas
	Šilainės sodas – archyvas
	Šilainės archyvas



	Laisvalaikis
	Pramogos
	Skaitiniai
	Vėjų naujienos



	Sportas
	Kūryba
	Rašiniai



	Komentarai
	Ekspedicija
	Video


 





[image: alt]



Kultūra
2024-04-02


Daugiau nei bendradarbiavimas 


Yra nuostabių bendravimo ir bendradarbiavimo atvejų žmogaus gyvenime. Jauno ir seno susitikimas bendroje veikloje lyg gyvybinis impulsas, lyg stipri jaunatviško kraujo srovė, nors trumpam panaikinanti metų svorį, vienatvę ar liūdesį. Noriu papasakoti apie Šilutės Trečiojo…


Skaitykite daugiau..
 

 


[image: alt]




Kūryba, Šilainės sodas
2024-03-30


Po tuo pačiu dangumi






Turiu puikią progą papasakoti apie žmogų – Birutę Morkevičienę, ką tik atšventusią jubiliejinį gimtadienį. Pirmiausia apie tą jubiliejinį gimtadienį, o jis sutapo su Valentino diena. Nori tikėk, nori netikėk, bet diena (o gal ir žvaigždės)…





Komentarai (0)







[image: alt]




Gyvenimas, Šilainės sodas
2024-03-26


Apie karo metais Naumiestyje gyvenusią žydaitę Anikę






Toks Žemaičių Naumiestis, kurį regime šiandien, vargiai ar būtų išaugęs be kadais čia apsigyvenusių žydų pastangų ir darbo. Jie statėsi būstus, kuriuose ne tik gyveno, bet ir prekiavo ar ką gamino. Vieta jų kūrimuisi buvo…





Komentarai (0)







[image: alt]




Šilainės sodas
2024-03-25


Pagėgių bibliotekoje paminėtos Vydūno 156-osios gimimo metinės






2024 m. kovo 22 dieną minimos rašytojo, dramaturgo, filosofo, publicisto, chorvedžio, švietėjo, kultūros veikėjo Vydūno 156-osios gimimo metinės. Šos dienos išvakarėse – kovo 21-ąją – Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka surengė tradicinį edukacinį-žaidybinį-kraštotyrinį protmūšį „Vydūno…





Komentarai (0)







[image: alt]




Šilainės sodas
2024-03-22


Vydūno sugrįžimą prisimenant…






1991 m. spalio 19 dieną Vydūnas grįžo namo. Taip buvo nutarta pavadinti jo palaikų perkėlimą iš Vokietijos Detmoldo miesto į Rambyno kapinaites. Tuomet, nesenai atgavus Nepriklausomybę, tai buvo didelis įvykis Lietuvoje. Pagerbti Vydūno, atsisveikinti su…





Komentarai (1)







[image: alt]




Kūryba
2024-03-22


Gedimino Bytauto kūrybos vakaras






Kovo 21 dieną Šilutės Fridricho Bajoraičio viešojoje bibliotekoje vyko Gedimino Bytauto (Kretingos r.) kūrybos vakaras: tapybos darbų parodos „Gelmių prošvaistė“ pristatymas ir poezijos skaitymai. Dailininkas, poetas, muzikantas, filosofas, universalus meta-postmodernistas pasakojo apie savo kūrybą. Visi…





Komentarai (0)







[image: alt]




Šilainės sodas
2024-03-12


Pamario krašto kultūros vertybių gelbėjimo metai






Šilutės Hugo Šojaus (Hugo Scheu) muziejaus lankytojai vargiai ar gali įsivaizduoti, kad dar kiek ir muziejaus eksponatai ar jų rinkiniai atrodytų ženkliai kuklesni. Už ateities kartoms išsaugotas krašto kultūros vertybes turime būti dėkingi mokslo ir…





Komentarai (0)







[image: alt]




Kultūra, Kūryba
2024-03-12


Literatūrinio rudens „Prisijaukinkim žodį, paukštį, debesį…“ konkursas






Šilutės rajono savivaldybės Fridricho Bajoraičio viešoji biblioteka skelbia aštuntąjį literatūrinio rudens „Prisijaukinkim žodį, paukštį, debesį…“ konkursą. Kas trejus metus vykstančio konkurso-šventės tikslas – skleisti, aktualinti naujausią šilutiškių autorių grožinę ir humanitarinę kūrybą, populiarinti poeto, publicisto,…





Komentarai (0)







[image: alt]




Kultūra
2024-03-12


Tarptautinė moterų solidarumo diena kitaip






Su šypsena ir gera nuotaika į Šilutės profesinio mokymo centro Paslaugų ir turizmo skyriaus aktų salę rinkosi Šilutės Trečiojo amžiaus universiteto (TAU) klausytojai. Šventinę popietę pradėjome kaip visada šio centro gražiai papuoštoje salėje ir skanaudami…





Komentarai (0)







[image: alt]




Sportas
2024-03-12


Dziudo medaliai iš Alytaus






Kovo 9 dieną Alytuje vyko tarptautinis dziudo turnyras „JUDO ANIMAL PLANET 2024“. Jame dalyvavo 650 dziudo kovotojų iš Latvijos, Lenkijos, Ukrainos, Norvegijos ir Lietuvos. Šilutės sporto mokyklą ir dziudo klubą atstovavo šešiolika sportininkų. Turnyro medaliais…





Komentarai (0)







[image: alt]




Kultūra
2024-03-08


Vydūno viešojoje bibliotekoje – dviejų įspūdingų parodų pristatymas






Pavasarėjančią 2024 m. kovo 5 d. popietę į Pagėgių savivaldybės Vydūno viešąją biblioteką rinkosi garbingi svečiai, bibliotekos bičiuliai bei meno mylėtojai. Šį vakarą renginio dalyviai turėjo galimybę iš arčiau susipažinti su nuo vasario pradžios bibliotekoje…





Komentarai (0)







[image: alt]




Šilainės sodas
2024-03-04


Ir vėl į savo kalbą atsigręžkim






Vasario 29-osios pavakarę Šilutės Fridricho Bajoraičio viešojoje bibliotekoje vyko literatūriniai pašnekesiai „Ir vėl į savo kalbą atsigręžkim“, skirti Lietuvių kalbos dienoms. Renginyje dalyvavo Šilutės trečiojo amžiaus universiteto literatų sambūrio „Vėdrynas“ literatės, joms talkino Šilutės pirmosios…





Komentarai (0)







[image: alt]




Sportas
2024-03-04


Jėgų išmėginimas Kėdainiuose






Kovo 2 -3 dienomis Kėdainių arenoje vyko U-15 ir U-18 Lietuvos dziudo čempionatas. Pirmąją dieną kovojo U-15 amžiaus grupės sportininkai. Šioje amžiaus grupėje Šilutės sporto mokyklą ir dziudo klubą atstovavo Juozas Leškys. Jis svorio kategorijoje…





Komentarai (0)







[image: alt]




Šilainės sodas
2024-02-29


Etnografiniam Mažosios Lietuvos regiono herbui pritarta






Šiandien, ypatingą keliamąją vasario 29 dieną, Lietuvos heraldikos komisija prie Lietuvos respublikos Prezidento šiandien pritarė Etnografinio Mažosios Lietuvos herbo projektui. Taip baigėsi 2014 m lapkričio mėnesį pradėto kurti šio herbo darbas. Šio heraldinio darbo grupė,…





Komentarai (1)







[image: alt]




Švietimas
2024-02-25


Mokymosi kursai Malagoje, Ispanijoje






Vasario 12-17 dienomis  Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centro mokytojai Irina Budvytienė, Aurimas Liekis bei direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktoriaus pareigas, Daiva Budvytienė, lankėsi mokymo kursuose Ispanijoje, Malagos mieste. Jie buvo surengti pagal „Erasmus+“…





Komentarai (0)





SENESNI ĮRAŠAI »
 







Ieškoti:





	<<	2024 balandžio mėn.
	>>
	P	A	T	K	P	Š	S
	
1 	
2 	
3 	
4 	
5 	
6 	
7 
	
8 	
9 	
10 	
11 	
12 	
13 	
14 
	
15 	
16 	
17 	
18 	
19 	
20 	
21 
	
22 	
23 	
24 	
25 	
26 	
27 	
28 
	
29 	
30 	
1 	
2 	
3 	
4 	
5 



[image: alt]
[image: alt]
[image: alt]
[image: alt]
[image: alt]
[image: alt]


  Naujausi įrašai
 	
Daugiau nei bendradarbiavimas

	
Po tuo pačiu dangumi

	
Apie karo metais Naumiestyje gyvenusią žydaitę Anikę

	
Pagėgių bibliotekoje paminėtos Vydūno 156-osios gimimo metinės

	
Vydūno sugrįžimą prisimenant…




Naujausi komentarai
	Edita apie Vydūno sugrįžimą prisimenant…
	RTB apie Etnografiniam Mažosios Lietuvos regiono herbui pritarta
	Vytautas apie Gardame palaidotas 1919 metų Nepriklausomybės kovų dalyvis…
	Buvęs gardamiškis Algirdas Mikas Žemaitaitis apie Gardame palaidotas 1919 metų Nepriklausomybės kovų dalyvis…
	rasa apie Tarptautinio Poezijos pavasario stotelė Pagėgių krašte


Archyvai
 Archyvai
Pasirinkite mėnesį
 2024 m. balandžio mėn. 
 2024 m. kovo mėn. 
 2024 m. vasario mėn. 
 2024 m. sausio mėn. 
 2023 m. gruodžio mėn. 
 2023 m. lapkričio mėn. 
 2023 m. spalio mėn. 
 2023 m. rugsėjo mėn. 
 2023 m. rugpjūčio mėn. 
 2023 m. liepos mėn. 
 2023 m. birželio mėn. 
 2023 m. gegužės mėn. 
 2023 m. balandžio mėn. 
 2023 m. kovo mėn. 
 2023 m. vasario mėn. 
 2023 m. sausio mėn. 
 2022 m. gruodžio mėn. 
 2022 m. lapkričio mėn. 
 2022 m. spalio mėn. 
 2022 m. rugsėjo mėn. 
 2022 m. rugpjūčio mėn. 
 2022 m. liepos mėn. 
 2022 m. birželio mėn. 
 2022 m. gegužės mėn. 
 2022 m. balandžio mėn. 
 2022 m. kovo mėn. 
 2022 m. vasario mėn. 
 2022 m. sausio mėn. 
 2021 m. gruodžio mėn. 
 2021 m. lapkričio mėn. 
 2021 m. spalio mėn. 
 2021 m. rugsėjo mėn. 
 2021 m. rugpjūčio mėn. 
 2021 m. liepos mėn. 
 2021 m. birželio mėn. 
 2021 m. gegužės mėn. 
 2021 m. balandžio mėn. 
 2021 m. kovo mėn. 
 2021 m. vasario mėn. 
 2021 m. sausio mėn. 
 2020 m. gruodžio mėn. 
 2020 m. lapkričio mėn. 
 2020 m. spalio mėn. 
 2020 m. rugsėjo mėn. 
 2020 m. rugpjūčio mėn. 
 2020 m. liepos mėn. 
 2020 m. birželio mėn. 
 2020 m. gegužės mėn. 
 2020 m. balandžio mėn. 
 2020 m. kovo mėn. 
 2020 m. vasario mėn. 
 2020 m. sausio mėn. 
 2019 m. gruodžio mėn. 
 2019 m. lapkričio mėn. 
 2019 m. spalio mėn. 
 2019 m. rugsėjo mėn. 
 2019 m. rugpjūčio mėn. 
 2019 m. liepos mėn. 
 2019 m. birželio mėn. 
 2019 m. gegužės mėn. 
 2019 m. balandžio mėn. 
 2019 m. kovo mėn. 
 2019 m. vasario mėn. 
 2019 m. sausio mėn. 
 2018 m. gruodžio mėn. 
 2018 m. lapkričio mėn. 
 2018 m. spalio mėn. 
 2018 m. rugsėjo mėn. 
 2018 m. rugpjūčio mėn. 
 2018 m. liepos mėn. 
 2018 m. birželio mėn. 
 2018 m. gegužės mėn. 
 2018 m. balandžio mėn. 
 2018 m. kovo mėn. 
 2018 m. vasario mėn. 
 2018 m. sausio mėn. 
 2017 m. gruodžio mėn. 
 2017 m. lapkričio mėn. 
 2017 m. spalio mėn. 
 2017 m. rugsėjo mėn. 
 2017 m. rugpjūčio mėn. 
 2017 m. liepos mėn. 
 2017 m. birželio mėn. 
 2017 m. gegužės mėn. 
 2017 m. balandžio mėn. 
 2017 m. kovo mėn. 
 2017 m. vasario mėn. 
 2017 m. sausio mėn. 
 2016 m. gruodžio mėn. 
 2016 m. lapkričio mėn. 
 2016 m. spalio mėn. 
 2016 m. rugsėjo mėn. 
 2016 m. rugpjūčio mėn. 
 2016 m. liepos mėn. 
 2016 m. birželio mėn. 
 2016 m. gegužės mėn. 
 2016 m. balandžio mėn. 
 2016 m. kovo mėn. 
 2016 m. vasario mėn. 
 2016 m. sausio mėn. 
 2015 m. gruodžio mėn. 




[image: alt]
[image: alt]
[image: alt]
[image: alt]

[image: alt]







Visos teisės saugomos. © 2024 VšĮ „Šilainė“. Kopijuoti, dauginti, platinti galima tik gavus VšĮ „Šilainė“ sutikimą.



















